АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 декабря 2018 г. № 569

Сясьстрой

О внесении изменений в постановление администрации от 12 сентября
2014 года № 536 «О комиссии по установлению стажа муниципальной
службы, назначению пенсии за выслугу лет при главе администрации
и установлении порядка включения в стаж муниципальной службы
муниципальных служащих администрации периодов замещения ими

отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях,
в учреждениях и организациях»

В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению
администрации МО «Сясьстройское городское поселение» от 12 сентября
2014 г. № 536 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы,
назначению пенсии за выслугу лет при главе администрации и установлении
порядка включения в стаж муниципальной службы муниципальных
служащих администрации периодов замещения ими отдельных должностей
руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и
организациях», изложив его в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела по вопросам муниципальной службы Сараевой
Е.С. ознакомить с настоящим постановлением лиц, входящих в состав
комиссии согласно приложению.

3. Постановление администрации муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области от 22 августа 2017 г. № 418 «О внесении изменений в
постановление администрации от 12 сентября 2014 г. № 536 «О комиссии по
установлению стажа муниципальной службы, назначению пенсии за выслугу
лет при главе администрации и установлении порядка включения в стаж
муниципальной службы муниципальных служащих администрации периодов
замещения ими отдельных должностей руководителей и специалистов на
предприятиях, в учреждениях и организациях» считать утратившим силу.

2

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном
вестнике «Сясьский рабочий» и на официальном сайте администрации МО
«Сясьстройское городское поселение».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы администрации Ю.В. Столярова

Е.С. Сараева
8-813-63-5-25-07

Приложение
к постановлению администрации
МО «Сясьстройское городское
поселение» от 14.12.2018 № 569

С О С Т А В
комиссии по установлению стажа муниципальной службы

и назначению пенсий за выслугу лет при главе администрации
МО «Сясьстройское городское поселение»

Председатель комиссии: Начальник отдела по вопросам
муниципальной службы администрации

Заместитель председателя
комиссии: Главный специалист отдела по учету и

финансам
Секретарь комиссии: Ведущий специалист (по кадрам и

противодействию коррупции)
Члены комиссии: Главный специалист (экономист) сектора

экономики
Главный специалист (юрист) МКУ «Служба»
(по согласованию)